А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2021 г.                                                                                                   № 1226

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.04.2021 № 493

«О комиссии по согласованию мест

размещения контейнерных площадок для

накопления и временного хранения твердых

коммунальных отходов в районах

сложившейся застройки»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 02.04.2021 № 493 «О комиссии

по согласованию мест размещения контейнерных площадок для накопления

и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах

сложившейся застройки» следующие изменения:

1.1 в составе комиссии по согласованию мест размещения

контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых

коммунальных отходов в районах сложившейся застройки:

1.1.1 вывести из состава комиссии Берклей В.В., Сорвенкову Е.Г.;

1.1.2 ввести в состав комиссии в качестве секретаря комиссии

Мирзоеву И.В. – ведущего консультанта отдела благоустройства

и природопользования Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

1.1.3 ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии

Козионову О.М. – заместителя руководителя Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

1.2 в положении о комиссии по согласованию мест размещения

контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых

коммунальных отходов в районах сложившейся застройки подпункт 4.5.3

исключить.

consultantplus://offline/ref=BCDC52CCBAC543249BD651BD47C8E1569194A9644F102690E16DC0115F8D36DA71CE627F372B2171DF5D8F1442E2BF94DE80017B7EFA0108DCE0AA6AM8iAF
consultantplus://offline/ref=42A540824E6EF0E37D2327098501162BCB44FFD8A469019D4EBF0BCD2F30B2D01F6BEF14E396C7241948473C2D2B1EF6B208103496B8C9BCA223E5CEiDe0F

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова